n NOULEVD

HYDRO POWER

LAVAPAVIMENTI - SCRUBBER DRYERS
H610R-H610 R.O.

l

_~=®

Catalogo ricambi - Spare parts catalogue

Numero di serie corrente - Courrent serial number A business of “ ®
00 Jdb

Codice - Code INTERNATIONAL
Edizione - Edition

Tel.:+39.0521.827.711

05-2010




INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

HYDRO POWER

Introduzione

Il Catalogo Ricambi & costituito da una serie di illustrazioni e dai relativi elenchi delle parti di ricambio.

Le illustrazioni rappresentano le parti di ricambio per ciascuno dei GRUPPI PRINCIPALI, nei quali é stata suddivisa la
macchina.

| GRUPPI PRINCIPALI, sono a loro volta suddivisi in FIGURE e le FIGURE in una o piu ILLUSTRAZIONI od ELENCHI.
Ogni ILLUSTRAZIONE é contraddistinta da un numero progressivo e dalla denominazione del gruppo illustrato; nell’il-
lustrazione tutte le parti di ricambio sono identificate mediante un numero di posizione.

Gli ELENCHI delle parti di ricambio forniscono le seguenti informazioni:

“N POS”: riporta il numero di posizione che identifica il pezzo nell'illustrazione
“CODICE": riporta il riferimento numerico e alfanumerico con il quale deve essere ordinata la parte di
ricambio

“DENOMINAZIONE”: riporta la descrizione ed eventuali altre informazioni necessarie per meglio definire la
parte di ricambio

“Q.TA™: riporta la quantita della parte di ricambio utilizzata per il gruppo illustrato
“CR": quantita richiesta
‘@ 0" ‘& ‘m: identifica un assieme composto da piu parti

AVVERTENZA

Si consiglia, nella sostituzione di ricambi, di usare esclusivamente RICAMBI ORIGINALI.

Si consiglia di non attendere che i componenti siano logori dall'uso, sostituire un componente al
momento opportuno, significa un migliore funzionamento della macchina e contemporaneamente
un risparmio dovuto al mantenimento di una macchina efficiente.

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.
Tutti i diritti sono riservati, compresi quelli di traduzione.

E vietata la riproduzione anche parziale di questa pubblicazione senza I'autorizzazione della
DULEVO International

2/24
Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION

u DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER
Introduction

The Spare Parts Catalogue consists of a series of illustrations and accompanying parts lists. The illustrations shows the
spare parts for each of the MAIN GROUPS into which the vehicle has been sub-divided. MAIN GROUPS are divided in
FIGURES; FIGURES are divided in one or more ILLUSTRATIONS or PARTS LIST.

Each ILLUSTRATION is identified by a progressive number and by the name of the group illustrated; in the illustration
all the parts are identified by means of an index number.

The PARTS LISTS provides the following informations:

“P/N”: gives the number which identifies the part in the illustration

“CODE": gives the numeric or alphanumeric reference be used to order the spare part
“NOMENCLATURE”: gives the name and any other information necessary to describe the part
“Q.TY” gives the quantity of the part used for the illustrated assembly

"CR": quantity request

‘@" ‘0" ‘%’ ‘m" it identifies an assembly made of more parts

WARNING

When parts need to be replaced use only ORIGINAL SPARE PARTS.

Avoid waiting until the parts are worn out by use: replacing parts when opportune helps to
obtain an improved operation of the machine and at the same to save money by avoiding worse
damages.

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.
All rights reserved, those on translation included.
Partial or total copy of this document is prohibited without authorisation by DULEVO International

3/24
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00

Marcatura

NOULEVD

HYDRO POWER

La targhetta d’identificazione della macchina e posta sul quadro elettrico. Sulla targa sono incisi tutti i dati di
riconoscimento della macchina, questi dati dovranno sempre apparire in ogni documento comunicativo fra l'utilizzatore
e l'azienda costruttrice, per esempio in ogni richiesta di assistenza oppure per la richiesta di parti di ricambio, ecc.

INTERNATIONAL

VIA GIOVANNINO GUARESCHI, 1

FONTANELLATO

PARMA - ITALIA

MODELLO |

MATRICOLA |

ANNO

MASSA

kg

POTENZA

KW [

giri/min

TENSIONE [ v

E ASSOLUTAMENTE VIETATO ASPORTARE O MANOMETTERE LA TARGA DI IDENTIFICAZIONE.

Nella targa sono stati impressi i seguenti dati:

Dati indispensabili per le comunicazioni fra I'utilizzatore e I'azienda costruttrice:

1. MODELLO:
Identifica il modello della macchina

2. MATRICOLA:
Identifica il numero di matricola della macchina

3. ANNO:
Identifica I'anno di costruzione della macchina

4. Dati importanti per l'installazione e l'allacciamento
elettrico e precisamente:
TENSIONE, ASSORBIMENTO E MASSATOTALE
DELLA MACCHINA

4/24

DULEUD

INTERNATIONAL

VIA GIOVANNINO GUARESCHI, 1

FONTANELLATO
PARMA - ITALIA

7

MODELLO |

s

MATRICOLA |

ANNO

mm(E

MASSA

POTENZA

KW [

TENSIONE [ v

kg
giri/min

g

<%

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION

‘ DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Come leggere le tavole di ricambio

All

'interno del manuale sono presenti le tavole di ricambio. Per consultarle correttamente € bene leggere la

legenda qui sotto riportata

1. TAVOLA:
Numero della tavola
2. POSIZIONE:
Numero della posizione, questo & presente nella distinta e il suo equivalente nel disegno
3. CODICE:
Numero di codice del pezzo
4. DESCRIZIONE:

La descrizione & presente su due colonne ben distinte, sulla prima in lingua Italiana sulla seconda in lingua
straniera

. QUANTITA

Riporta la quantita della parte di ricambio utilizzata per il gruppo illustrato

7]

V V

TAV. 2 . 3 TAV. 2 - 3
Ed. 05/10' Rev. 00 EDULEUD EDULEUU Ed. 05/10' Rev. 00
HYDRO POWER HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Qty
Pos.

1 6160432062 Piastrina per filo Cable plate 1

2 AAM3000000 Fascetta D.14-22 D.14-22 Clamp 2

3 602000AAHH Supporto unita erogazione acqua | Water release unit support 1

4 A370305016 Vite M5x16 M5x16 Screw 1

5 D614800000 Rubinetto Cock 1

6 D69A000000 Elettrovalvola Electrovalve 1

7 614000AADU Tubo serbatoio Tank hose 1

8 614000AAPS Tubo rubinetto spazzole (H610R) Brushes cock hose (H610R) 1

614000AAHK Tubo rubinetto spazzole (H610) Brushes cock hose (H610) 1

9 C199400000 Innesto rapido 1/2" 1/2" Quick coupling 1

10 6140002AFU Tubo valvola - rubinetto Valve - cock hose 1

11 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 2

12 A Dado M5 M5 Lock nut 2

13 A872905000 Rondella D.5 D.5 Washer 1

-
s 9
A J
8/16 Unita di erogazione acqua Water release unit 9/16
Gruppo 2 / Group 2 Lavapavimenti H610R-H610 R.O. Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2

5/24

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00

Markinge

The machine’s identification plate is located on the front panel next to the start push button..
All the details necessary for identifying the machine are engraved on this plate and this data must always be quoted
on any documents sent between the user and the manufacturing company, e.g. technical assistence requests or spare
parts requests etc.

NOULEVD

HYDRO POWER

DULEVD.

INTERNATIONAL

VIA GIOVANNINO GUARESCHI, 1
FONTANELLATO
PARMA - ITALIA

MODELLO |

MATRICOLA |

ANNO [

MASSA [

POTENZA | ] kw

TENSONE [ v

kg
giri/min

A\A DONOTUNDERANY CIRCUMSTANCES REMOVEORTAMPERWITHTHE IDENTIFICATION PLATE.

The following details are engraved on the identification plate.

Vital details for communications between the user and the manufacturing company:

1. MODEL:
Identifies the model of the machine

2. SERIALNUMBER:
Identifies the serial number of the machine

3. YEAR:
Identifies the year of manufacture of the machine

4. Important data for the installation and electrical
connections, i.e.:
VOLTAGE, ABSORPTIONAND TOTAL MASS OF
THE MACHINE

6/24

DULEUD.

INTERNATIONAL

VIA GIOVANNINO GUARESCHI, 1
FONTANELLATO
PARMA - ITALIA

.

MODELLO |

s 2]

MATRICOLA |

ANNO [

B m(E

MASSA [

POTENZA | | kw [

TENSIONE [ v

kg
giri/min

<F

;

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION
‘ DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00
HYDRO POWER
How to read spare parts tables

The manual comes with spare parts tables. To read them correctly follow indications below:

1. TABLE:
Table number
2. POSITION:

Position number: indicated on the list while its equivalent is indicated on the drawing
3. CODE:

Part code number
4. DESCRIPTION:

Description is displayed on two different columns, on the first one in Italian on the second one in the foreign
language
5. QUANTITY:

It indicates the quantity of the spare part used for the shown assembly

7]

V V
TAV. 2 . 3 TAV. 2 - 3
Ed. 05/10' Rev. 00 EDULEUD EDULEUU Ed. 05/10' Rev. 00
HYDRO POWER HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Qty
Pos.

1 6160432062 Piastrina per filo Cable plate 1

2 AAM3000000 Fascetta D.14-22 D.14-22 Clamp 2

3 602000AAHH Supporto unita erogazione acqua | Water release unit support 1

4 A370305016 Vite M5x16 M5x16 Screw 1

5 D614800000 Rubinetto Cock 1

6 D69A000000 Elettrovalvola Electrovalve 1

7 614000AADU Tubo serbatoio Tank hose 1

8 614000AAPS Tubo rubinetto spazzole (H610R) Brushes cock hose (H610R) 1

614000AAHK Tubo rubinetto spazzole (H610) Brushes cock hose (H610) 1

9 C199400000 Innesto rapido 1/2" 1/2" Quick coupling 1

10 6140002AFU Tubo valvola - rubinetto Valve - cock hose 1

11 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 2

12 A Dado M5 M5 Lock nut 2

13 A872905000 Rondella D.5 D.5 Washer 1

[2] [s]  [4] [+] []

s 9
A J
8/16 Unita di erogazione acqua Water release unit 9/16
Gruppo 2 / Group 2 Lavapavimenti H610R-H610 R.O. Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2

7/24
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

Marcatura

HYDRO POWER

La targhetta d’identificazione della macchina e posta sul quadro elettrico. Sulla targa sono incisi tutti i dati di
riconoscimento della macchina, questi dati dovranno sempre apparire in ogni documento comunicativo fra l'utilizzatore
e l'azienda costruttrice, per esempio in ogni richiesta di assistenza oppure per la richiesta di parti di ricambio, ecc.

®

spa
INTERNATIONAL
VIA GIOVANNINO GUARESCHI, 1
FONTANELLATO
PARMA - ITALIA

MODELLO |

MATRICOLA |

ANNO

MASSA

kg

POTENZA KW [

TENSIONE [ v

giri/min

AN

E ASSOLUTAMENTE VIETATO ASPORTARE O MANOMETTERE LA TARGA DI IDENTIFICAZIONE.

Nella targa sono stati impressi i seguenti dati:

Dati indispensabili per le comunicazioni fra I'utilizzatore e I'azienda costruttrice:

1. MODELLO:

Identifica il modello della macchina A
2. MATRICOLA: INTERNATIONAL

Identifica il numero di matricola della macchina VIAGIOVANNNG CT T
3. ANNO: FONTANELLATO ! 1

Identifica I'anno di costruzione della macchina (&) RARMARIEN 47 () DZ
4. Dati importanti per l'installazione e l'allacciamento MODELLO | A

. . MATRICOLA |
elettrico e precisamente: s 3
TENSIONE, ASSORBIMENTO E MASSATOTALE MASSA kg
POTENZA kW [ giri/min
DELLA MACCHINA TENSONE [ v
<

g

8/24

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION

‘ DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Come leggere le tavole di ricambio

All

'interno del manuale sono presenti le tavole di ricambio. Per consultarle correttamente € bene leggere la

legenda qui sotto riportata

1. TAVOLA:
Numero della tavola
2. POSIZIONE:
Numero della posizione, questo & presente nella distinta e il suo equivalente nel disegno
3. CODICE:
Numero di codice del pezzo
4. DESCRIZIONE:

La descrizione & presente su due colonne ben distinte, sulla prima in lingua Italiana sulla seconda in lingua
straniera

. QUANTITA

Riporta la quantita della parte di ricambio utilizzata per il gruppo illustrato

7]

V V

TAV. 2 . 3 TAV. 2 - 3
Ed. 05/10' Rev. 00 EDULEUD EDULEUU Ed. 05/10' Rev. 00
HYDRO POWER HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Qty
Pos.

1 6160432062 Piastrina per filo Cable plate 1

2 AAM3000000 Fascetta D.14-22 D.14-22 Clamp 2

3 602000AAHH Supporto unita erogazione acqua | Water release unit support 1

4 A370305016 Vite M5x16 M5x16 Screw 1

5 D614800000 Rubinetto Cock 1

6 D69A000000 Elettrovalvola Electrovalve 1

7 614000AADU Tubo serbatoio Tank hose 1

8 614000AAPS Tubo rubinetto spazzole (H610R) Brushes cock hose (H610R) 1

614000AAHK Tubo rubinetto spazzole (H610) Brushes cock hose (H610) 1

9 C199400000 Innesto rapido 1/2" 1/2" Quick coupling 1

10 6140002AFU Tubo valvola - rubinetto Valve - cock hose 1

11 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 2

12 A Dado M5 M5 Lock nut 2

13 A872905000 Rondella D.5 D.5 Washer 1

-
s 9
A J
8/16 Unita di erogazione acqua Water release unit 9/16
Gruppo 2 / Group 2 Lavapavimenti H610R-H610 R.O. Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2

9/24

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00

NOULEVD

Markinge

The machine’s identification plate is located on the front panel next to the start push button..

All the details necessary for identifying the machine are engraved on this plate and this data must always be quoted
on any documents sent between the user and the manufacturing company, e.g. technical assistence requests or spare
parts requests etc.

HYDRO POWER

DULEUD.

INTERNATIONAL

VIA GIOVANNINO GUARESCHI, 1
FONTANELLATO
PARMA - ITALIA o

MODELLO | ]
MATRICOLA | |
ANNO [
MASSA [ kg

POTENZA | | kw [ giri/min

TENSIONE [ v

DONOTUNDERANY CIRCUMSTANCES REMOVEORTAMPERWITHTHE IDENTIFICATION PLATE.

The following details are engraved on the identification plate.

Vital details for communications between the user and the manufacturing company:

1. MODEL.:
Identifies the model of the machine

2. SERIALNUMBER:
Identifies the serial number of the machine

VIA GIOVANNINO GUARESCHI, 1

3. YEAR:
Identifies the year of manufacture of the machine

4. Important data for the installation and electrical
connections, i.e.:
VOLTAGE, ABSORPTION AND TOTAL MASS OF
THE MACHINE

®

spa

INTERNATIONAL

FONTANELLATO
PARMA - [TALIA 47 o
MODELLO | \—'g

MATRICOLA |
ANNO [

(m(m

10/24

MASSA [ kg
POTENZA | | kw | giri/min

TENSIONE [ v

g

<—

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION
‘ DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00
HYDRO POWER
How to read spare parts tables

The manual comes with spare parts tables. To read them correctly follow indications below:

1. TABLE:
Table number
2. POSITION:

Position number: indicated on the list while its equivalent is indicated on the drawing
3. CODE:

Part code number
4. DESCRIPTION:

Description is displayed on two different columns, on the first one in Italian on the second one in the foreign
language
5. QUANTITY:

It indicates the quantity of the spare part used for the shown assembly

7]

V V
TAV. 2 . 3 TAV. 2 - 3
Ed. 05/10' Rev. 00 EDULEUD EDULEUU Ed. 05/10' Rev. 00
HYDRO POWER HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Qty
Pos.

1 6160432062 Piastrina per filo Cable plate 1

2 AAM3000000 Fascetta D.14-22 D.14-22 Clamp 2

3 602000AAHH Supporto unita erogazione acqua | Water release unit support 1

4 A370305016 Vite M5x16 M5x16 Screw 1

5 D614800000 Rubinetto Cock 1

6 D69A000000 Elettrovalvola Electrovalve 1

7 614000AADU Tubo serbatoio Tank hose 1

8 614000AAPS Tubo rubinetto spazzole (H610R) Brushes cock hose (H610R) 1

614000AAHK Tubo rubinetto spazzole (H610) Brushes cock hose (H610) 1

9 C199400000 Innesto rapido 1/2" 1/2" Quick coupling 1

10 6140002AFU Tubo valvola - rubinetto Valve - cock hose 1

11 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 2

12 A Dado M5 M5 Lock nut 2

13 A872905000 Rondella D.5 D.5 Washer 1

[2] [s]  [4] [+] []

s 9
A J
8/16 Unita di erogazione acqua Water release unit 9/16
Gruppo 2 / Group 2 Lavapavimenti H610R-H610 R.O. Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2

11/24
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

HYDRO POWER

Come si richiede I'assistenza tecnica

Nel caso abbiate unincongruenza nel funzionamento della macchina, procedere come segue:

1. Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.
2. Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO DIRICHIESTADIASSISTENZATECNICA
| A

C

A. Numerodipagine dirichiesta di assistenza (esempio: se ladescrizione posizione "L" Vioccupa 2 moduli,
nel primo scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").

B. Anagrafica dello stabilimento dove inviare la fattura e il tecnico.

C. Nome e cognome della persona responsabile della manutenzione (scrivere in stampatello).

D. Numero ditelefono di chi richiede l'intervento.

E. Numero di telefax a cui spedire I'offerta d’'intervento.

F. Modello della macchina in oggetto per evitare errori.

G. Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.

H. Ore dilavoro necessarie per effettuare I'intervento richiesto.

|. Datadirichiesta d’intervento.

L. Riferimento per I identificazione del modulo/fax.

M. Descrizione dell’errato funzionamento o del guasto. In questa finestra descrivete in quale fase del ciclo

€ accaduto I'inconveniente, in quale posizione si € arrestato I'impianto e I'eventuale messaggio del
display.

3. Inviare, al numero ditelefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Visarainviato, nel pit breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna,data e condizioni
d’intervento.

/ «'A Se la richiesta ci perviene sotto un’altra forma o tramite un modulo non completamente
compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilita per ogni eventuale tipo
di disguido.

12/24
Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION

u DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

MODULO DIRICHIESTA DI ASSISTENZATECNICA
Fax. +39.0521.827.795 Pag.

Nome del richiedente/indirizzo Contattare il Sig.

Numero telefono

Numero telefax

Modello macchina Matricola macchina Ore di lavoro Data Riferimento

Descrizione errato funzionamento o guasto

13/24
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

HYDRO POWER

Come si richiedono i ricambi

Nel caso si debbano ordinare dei ricambi, bisogna procedere come segue:

1.
2.

Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.
Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO
| A
C
D
B E 3
G H
I L
M N (0 P

>

. Numero di pagine di richiesta di offerta (esempio: se I'elenco dei pezzi Vi occupa 2 moduli, nel primo

scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").

. Concessionario/Officina autorizzatarichiedente.

. Numero diidentificazione e data di inoltro dell’ordine in oggetto.

. Ordine a stock per rifornimento magazzino oppure consegna urgente.

. Modello della macchina in oggetto per evitare errori.

Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.

. Numero della versione del manuale presente in copertina.

. Numero di serie o edizione presente in copertina o nella parte superiore di ogni pagina del manuale.

Anagrafica dello stabilimento dove inviare la merce.

Timbro e firma del Concessionario/Officina autorizzata.

. Codice diriferimento del ricambio.

. Numero edenominazionedellatavola.

. Denominazione del ricambio.

VIO ZIZMT|T|OMmMOO| W

Quantita richiesta del ricambio.

Inviare, al numero ditelefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Visara inviato, nel pit breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna e condizioni di
vendita.

/N

Se la richiesta ci perviene sotto un'altra forma o tramite un modulo non completamente
compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilita per ogni eventuale tipo
di disguido.

14/24

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION

u DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO
Fax. +39.0521.827.797 [

Concessionario/officina autorizzata
Ordine ricambi n°: del:

Ordine a stock D Urgente D

Matricola macchina

Modello macchina

Versione Serie/edizione manuale

Indirizzo di spedizione: Timbro e firma del concessionario/officina autorizzata:

Q.ta

Codice Denominazione tavola Descrizione

Note

15/24

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

HYDRO POWER

Come si richiedono i ricambi in garanzia

Nel caso si debbano ordinare dei ricambi, bisogna procedere come segue:

1.
2.

Fotocopiare il modulo inserito nella pagina successiva.
Completare gli spazi preposti seguendo queste indicazioni:

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO IN GARANZIA A
|
C \ D
B E
F
G
H I
L
M N | 0 P
Q R
S
Note

>

. Numero di pagine di richiesta di offerta (esempio: se I'elenco dei pezzi Vi occupa 2 moduli, nel primo

scrivere "1/2" e nel secondo "2/2").

. Concessionario/Officina autorizzata richiedente e numero di telefono.

. Modello della macchina in oggetto per evitare errori.

. Numero di matricola della macchina in oggetto per evitare errori.

. Data di consegna della macchina.

Data inizio malfunzionamento della macchina.

. Ore dilavoro necessarie per effettuare 'intervento richiesto.

. Societa/Nome e cognome della persona che ha acquistato la macchina e numero di telefono.

Timbro e firma del Concessionario/Officina autorizzata.

rlolz|leo|mmo ol w

Descrizione dell’errato funzionamento o del guasto. In questa finestra descrivete in quale fase del ciclo
€ accaduto I'inconveniente, in quale posizione si € arrestato I'impianto e 'eventuale messaggio del
display.

. Codice diriferimento del ricambio.

. Numeroedenominazionedellatavola.

. Denominazione del ricambio.

. Quantita richiesta del ricambio.

. Nome del corriere che siintende utilizzare per la spedizione.

. Nome e recapito della persona che si occupa dell’ordine.

WO TOZZ

. Numero di convenzione attribuito dal corriere.

Inviare, al numero ditelefax indicato, una copia del modulo completato in ogni sua parte. Come risposta,
Visara inviato, nel pit breve tempo possibile, una offerta completa di prezzo, consegna e condizioni di
vendita

/ .'A Se la richiesta ci perviene sotto unaltra forma o tramite un modulo non completamente

compilato, la DULEVO International declina ogni responsabilita per ogni eventuale tipo
di disguido.

16/24

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



NDOULEUD

INTRODUCTION

Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

MODULO D'ORDINE PARTI DI RICAMBIO IN GARANZIA
Fax. +39.0521.827.795

Pag. di

Concessionario/officina autorizzata

Numero di telefono

Modello macchina

Matricola macchina

Data di consegna

Data di malfunzionamento

Ore di lavoro

Cliente finale

Numero di telefono

Timbro e firma del concessionario/officina autorizzata:

Descrizione del guasto

Materiali richiesti

Codice Denominazione tavola Descrizione Q.ta
Da spedire tramite Nome e recapito del compilatore
Numero di convenzione
Note
17/24

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

HYDRO POWER

How to require technical service

In case of inconsistent machine operation follow instructions below:

1. Photocopy the form of the following page.
2. Fillin boxes as indicated:

TECHNICAL SERVICE REQUEST FORM

>

Number of pages of service request (example: if the "L" position description takes 2 forms in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").
Identification data of the plant where to send the invoice and the operator.

First name and family name of the person in charge of service (CAPITAL LETTERS).

Telephone number of those requiring the intervention.
Number of the fax to send the intervention offer.

Number of the concerned machine to avoid errors.

. Serial number of the concerned machine to avoid mistakes.

Working hours required for the service intervention.

Date of the intervention request.

Reference for the form/fax identification.
. Description of the wrong operation or damage. In this box describe at which phase of the cycle the trouble

zri—|zeo/nmoolw

has occurred, in which position the plant stopped and the displayed message, if any.

3. Sendtothe indicated fax number a copy of the filled in form. In reply you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

AX

Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

18/24
Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION

u DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

TECHNICAL SERVICE REQUEST FORM
Fax. +39.0521.827.795

‘ Page of
Name of the applicant/address Contact name
Telephone number
Fax number
Machine model Machine serial number | Working hours Date Référence
Description of the wrong operation or damage
19/24

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

HYDRO POWER

How to require spare parts

To require spare parts follow instructions below:

1. Photocopy the form of the following page.
2. Fillin boxes as indicated:

SPARE PARTS REQUEST FORM
| A

C
D

B E 3

G H
I L

M N (0 P

A. Number of pages of the offer request (example: if the parts list takes 2 forms, in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").

B. Dealer/Workshop certified by the applicant.

C. Identification number and date of forwarding of the order.

D. Stock order for storehouse restock or urgent delivery.

E. Model of the concerned machine to avoid mistakes

F. Concerned machine serial number to avoid mistakes.

G. Number of the manual version - see cover.

H. Serial or release number indicated on the cover or in the upper part of each manual.

I. Identification data of the plant where to ship goods.

L

M

N

O

P

. Stamp and signature of the certified Dealer/Workshop.
. Reference code of the spare part.
. Table numberand name.
. Spare partname.
. Requested amount.

3. Sendtothe indicated fax number a copy of the filled in form. In reply ,you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

'
A\ Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO
International will not be held responsible for misunderstanding.

20/24
Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



INTRODUCTION

u DULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

SPARE PARTS REQUEST FORM
Fax. +39.0521.827.797 Page o

Certified dealer/workshop
Spare parts order n°: of:

Stock order D Urgent D

Machine model Machine serial number

Version Manual release/series

Shipping address: Stamp and signature of the certified dealer/workshop

Code Table name Description Q.ty

Notes

21/24

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



INTRODUZIONE

Ed. 05/10 Rev.00 u DULEUU

HYDRO POWER

How to require spare parts under warranty

To require spare parts follow instructions below:

1.
2.

Photocopy the form of the following page.
Fill in boxes as indicated:

WARRANTY SPARE PARTS REQUEST FORM A
|
C \ D
B E
F
G
H I
L
M N | 0 P
Q R
S
Note

>

Number of pages of the offer request (example: if the parts list takes 2 forms, in the first
sheet write "1/2" and in the second "2/2").

Applying certified dealer/workshop and telephone number.

Concerned machine model to avoid mistakes.

Concerned machine serial number to avoid mistakes.

Machine delivery date

Failure beginning date.

. Working hours necessary for the required intervention.

Company/First name and family name of the person that purchased the machine and phone number.

Stamp and signature of the certified Dealer/Workshop.

mT I omMmoolw

Description of the wrong operation ordamage. In this box describe at which phase of the cycle the trouble
has occurred, in which position the plant stopped and the displayed message, if any.

. Spare partreference code.

. Table number and name.

. Spare partname.

. Requestedamount.

. Name of the carrier to be used for shipment.

. Name and address of the person in charge of the order.

WO TOZZ

. Reference number assigned by the carrier.

Sendtothe indicated fax number a copy of the filled in form. In reply ,you will receive as soon as possible
a complete offer including price, delivery and interventions terms.

'
A Should your request be sent written on another form or on an incomplete form DULEVO

International will not be held responsible for misunderstanding.

22/24

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



NDOULEUD

INTRODUCTION

Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

WARRANTY SPARE PARTS REQUEST FORM
Fax. +39.0521.827.795

‘Page

Certified dealer/workshop

N° Telephone

Model

Serial number

Delivery date

Failure date

Working hours

Final customer

N° Telephone

Stamp and signature of the certified dealer/workshop:

Breakdown description

Part requested

Code number Table name Description Q.ty
Sent by Form filled in by
Carrier reference number
Notes
23/24

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



HYDRO POWER

‘h.;-v,,, . K:b'v -:, \\
_,V

=




HYDRO POWER

NDOULEVD




I N D I C E

Ed. 05/10 Rev.00

NOULEVD

HYDRO POWER

Indice
Gruppo 0
Denominazione Numerotavola Pagina
Telaio - ruote 0.1 2/8
Assieme sterzo - motoruota 0.1.1 4/8
Colonna sterzo - volante 0.2 6/8
Gruppo 1
Spazzole arulli(H610R) 1.1 2/22
Testata spazzole (H610) 1.2 6/22
Testata spazzole - sollevamento testata (H610R) 1.3 8/22
Testata spazzole - sollevamento testata (H610) 1.4 12/22
Testata spazzole - bandella laterale Dx (H610R) 1.5 14/22
Testata spazzole - bandella laterale Sx (H610R) 1.6 16/22
Testata spazzole - bandella laterale Dx (H610) 1.7 18/22
Testata spazzole - bandella laterale Sx (H610) 1.8 20/22
Gruppo 2
Serbatoio recupero soluzione 2.1 2/16
Serbatoio soluzione 22 6/16
Unita erogazione acqua 2.3 8/16
Tergipavimento 2.4 10/16
Tergipavimento - sollevamento tergipavimento 25 12/16
2.5.1 14/16
Gruppo 3
Plancia e controlli 3.1 2/8
Impianto elettrico 3.2 4/8
Cassetta elettrica 3.3 6/8
Gruppo 4
Adesivi 4.1 2/4
2/6

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



| N D E X

“ DULEUU Ed. 05/10 Rev.00

HYDRO POWER

Index
Group 0
Description Table N. Page
Chassis - wheels 0.1 2/8
Steering assy - motor wheel 0.11 4/8
Steering column - steering wheel 0.2 6/8
Group 1
Cylindric brushes (H610R) 1.1 2/22
Brushes head (H610) 1.2 6/22
Brushes head - head lifting (H610R) 1.3 8/22
Brushes head - head lifting (H610) 1.4 12/22
Brushes head - R.H. side rubber strap (H610R) 1.5 14/22
Brushes head - L.H. side rubber strap (H610R) 1.6 16/22
Brushes head - R.H. side rubber strap (H610) 1.7 18/22
Brushes head - L.H. side rubber strap (H610) 1.8 20/22
Group 2
Tank recovery solution 2.1 2/16
Solution tank 22 6/16
Water release unit 2.3 8/16
Squeegee 24 10/16
Squeegee - squeegee lifting 25 12/16
2.5.1 14/16
Group 3
Dashboard and controls 3.1 2/8
Electrical system 3.2 4/8
Electrical box 3.3 6/8
Group 4
Stickers 4.1 2/4
3/6

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



I N D I C E

Ed. 05/10 Rev.00 uDULEUU

HYDRO POWER

Indice Opt

Gruppo 5 (Opt)

Denominazione Numerotavola Pagina

Tergipavimento con doppiaruota 51 2/4
Gruppo 6 (Opt)

Batterie - carica batteria 6.1 2/4
Gruppo 7 (Opt)

Disco pad - pad 71 2/4
4/6

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



| N D E X

“ DULEUU Ed. 05/10 Rev.00

HYDRO POWER

Index Opt

Group 5 (Opt)

Description Table N. Page

Squeegee with double wheel 5.1 2/4
Group 6 (Opt)

Batteries - battery charger 6.1 2/4
Group 7 (Opt)

Pad disk - pad 71 2/4

5/6
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



NDULEVD

HYDRO POWER

i)

\

K
i

—_———
~

K}




NDULEVD

HYDRO POWER




TAV. O - 1

NDULEVD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
602000AACD Telaio Chassis 1
A140606016 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
3 C254500000 Ruota posteriore Rear wheel 2
C254600000 Ruota posteriore (Opt) Rear wheel (Opt) 2
4 C263600000 Copriruota Wheel cover 2
5 602000AADB Sostegno serbatoio Tank support 2
6 A900506000 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 2
7 602000AADC Distanziale fine corsa Steering ending stroke spacer 2
8 6020002AGW Fine corsa Dx sterzo R.H. Ending stroke 1
6020002AGX Fine corsa Sx sterzo L.H. Ending stroke 1
9 AAA1216000 Dado autobloccante M16 M16 Lock nut 2
10 A391006018 Rosetta D.6x18 D.6x18 Washer 8
11 A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 12
12 A250406020 Vite M6x20 M6x20 Screw 8
13 AAE1606000 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 12
14 A893710000 Rondella D.10x20 D.10x20 Washer 4
15 A250401020 Vite M10x20 M10x20 Screw 4
16 A260308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 1
17 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 11
18 AAB0408000 Dado M8 M8 Nut 3
19 AA60510000 Dado M10 M10 Nut 2
20 A271010050 Vite M10x50 M10x50 Screw 2
21 A262508070 Vite M8x70 M8x70 Screw 4
22 A250306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 4
23 A260408020 Vite M8x20 M8x20 Screw 8
24 6010005GLT Catena supporto spine Plugs support chain 2
25 AC61104500 Spina a molla Spring plug 2
26 E184400000 Clacson 24V 24V Clacson 1
27 A902118000 Rondella D.18x30 D.18x30 Washer 2
2/8 Telaio - ruote

Gruppo 0 / Group 0

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



TAV. O - 1

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

\Mod. H610R

Chassis - wheels 3/8
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 0 / Group 0



TAV. 0.11

NDULEVD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 E700400000 Motoruota Motor wheel 1
Formato da: e | Comprised of: °
2 E47C700000 Connessione per cavi E700400000 ¢ | E700400000 Cables connection g 1
3 E47C900000 Connessione per cavi E700400000 @ | E700400000 Cables connection g 1
4 E47D100000 Spazzola carbone per E700400000 ¢ | E700400000 Carbon brush ® 4
5 E47D200000 Anello porta spazzole + molle @ | Brushes holder ring + springs @ 1
6 E47D300000 Anello gommato e | Rubber ring ® 1
7 E47D400000 Elettrofreno per E700400000 ® | E700400000 Electrobrake ® 1
8 E47D500000 Disco freno + mozzo @ | Brake disk + hub ® 1
9 602000AACV Piastra Plate 1
10 602000AACW Piastra di collegamento Connection plate 1
11 5090002AAS Gruppo sterzo Steering group 1
Formato da: o | Comprised of: o
12 6250002AHJ Pignone sterzo o | Steering pinion o) 1
13 6320002AHG Anello tendicatena o | Chainstrecher ring o 1
14 D76B300000 Cuscinetto o | Bearing o 2
15 6250002AHI Corona primaria sterzo o | Steering primary crown o 1
16 6300002AHF Catena sterzo o | Steering chain o 1
17 6260002FYG Perno sterzo o | Steering shaft o 1
18 E251700000 Cuffia coprifilo Cable cover 2

4/8
Gruppo 0 / Group 0

Assieme sterzo - motoruota
Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




TAV. 011

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Steering assy - motor wheel 5/8
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 0 / Group 0



0.2

TAV.
NDULEVD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 647000AAAL Frontale Frontal 1
2 602000AAGY Pedana Board 1
3 6020002AC0O Colonna sterzo inferiore Lower steering column 1
4 602000AAHE Piantone sterzo Steering column 1
5 C051000000 Volante D.355 D.355 Steering wheel 1
6 C053400000 Tappo volante D.50 D.50 Steering wheel cap 1
7 6020005GMD Flangia leva rubinetto Cock lever flange 1
8 B610100000 Colonnetta sterzo fissa D.40 D.40 Fixed steering column 1
9 A991608000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
10 A903708000 Rondella Washer 2
11 A613603016 Vite M3x16 M3x16 Screw 1
12 A812206013 Vite Screw 2
13 D300300000 Giunto D.17 D.17 Joint 1
14 E486800000 Pedaliera 24V 24V Pedal 1
15 A442306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 4
16 A990508000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
17 A260408020 Vite M8x20 M8x20 Screw 4
18 A150608016 Vite M8x16 M8x16 Screw 4
19 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 4

6/8

Gruppo 0 / Group 0

Colonna sterzo - volante
Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



TAV. 0.2

\NDLLEUD

Rev. 00

HYDRO POWER

7

Steering column - steering wheel

7/8

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 0 / Group 0



HYDRO POWER

NDULEVD




HYDRO POWER

NDULEVD




1.1

TAV.

NDULEVD

HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
602000AAPA Assieme carpenteria gruppo rulli Cylindric brushes body assy
2 619000AAMG Motore 24V 650W 24V 650W Motor 2
Formato da: Comprised of: °

3 E47B900000 Spazzola carbone Carbon brush ® 8
4 A900506000 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 22
5 602000AAPH Cassetto Drawer 1
6 D928000000 Fissaggio Fixing 2
7 602000AANC Riscontro chiusura bandella Rubber strap closing plate 2
8 D924400000 Cerniera D.70x50 D.70x50 Hinge 2
9 6030002ANJ Rullo H.150 H.150 Roller 1
10 6030002ANG Perno per rullo testata Roller head pivot 1
11 602000AANH Tubo erogazione acqua Water releasing water 1
12 A991506000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
13 A140206010 Vite M6x10 M6x10 Screw 2
14 602000AAPK Carter protezione trasmissione Transmission system protection carter 2
15 A991608000 Rondella D.8 D.8 Washer 6
16 AA20608000 Dado M8 M8 Nut 4
17 AA20406000 Dado M6 M6 Nut 8
18 A323208020 Vite M8x20 M8x20 Screw 2
19 A900708000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 2
20 602000AANJ Piastra accesso spazzola Brush plate 2
21 6060003ACY Mozzo trasmissione Driving hub 2
22 D928100000 Ricettacolo Fastener 2
23 A310806020 Vite M6x20 M6x20 Screw 18
24 A130205010 Vite M5x10 M5x10 Screw 8
25 D030900000 Puleggia Pulley 2
26 D083500000 Cinghia Belt 2
27 A890405000 Rosetta Washer 8
28 A310106010 Vite M6x10 M6x10 Screw 4
29 611000AAQC Guarnizione coperchio spazzola Cover brush gasket 2
30 | AC13403020 Copiglia D.3x20 D.3x20 Split pin 1
31 D928200000 Rosetta Washer 2
32 AB60300015 Linguetta Key 2
33 A510405010 Vite M5x10 M5x10 Screw 2
34 | AAT2135000 Anello elastico Elastic ring 2
35 6070003ADV Distanziale Spacer 2
36 626000AAPB Albero di trasmissione Driving shaft 2
37 6290003ADT Flangia di trasmissione Driving flange 2
38 B070306002 Cuscinetto Bearing 4
39 AB60300015 Linguetta Key 4
40 | A250806040 Vite M6x40 M6x40 Screw 4
41 A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
42 A391006018 Rosetta D.6x18 D.6x18 Washer 2
43 D030800000 Puleggia Pulley 2
44 D031000000 Bussola conica + grani Conical bushing + dowels 2
2/22 Spazzole a rulli

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610R R.O.



TAV. 1 - 1

NOULEVD o 00| rev o0

HYDRO POWER

Cylindric brushes 3/22
Scrubber Dryers H610R R.O. Gruppo 1/ Group 1



TAV.

1.1

Ed. 05/10 | Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
45 | 6060003ADP Mozzo folle Idle hub 2
46 | A450308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 2
47 6030003ADQ Perno Pivot 2
48 D76B300000 Cuscinetto Bearing 4
49 6070003ADR Distanziale Spacer 2
50 | A260408020 Vite M8x20 M8x20 Screw 2
51 A903508000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 2
52 624000AAPP Spazzola PPL PPL Brush 2
624000AAQH Spazzola TYNEX 1,2 (Opt) TYNEX 1,2 Brush (Opt) 2
4/22 Spazzole a rulli

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610R R.O.



TAV. 1 - 1

NOULEVD o 00| rev o0

HYDRO POWER

Cylindric brushes 5/22
Scrubber Dryers H610R R.O. Gruppo 1/ Group 1



1.2

TAV.
NDULEUD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 514000AAEU Assieme motoriduttore Motor gear assy 2
Formato da : @ | Comprised of : ®
2 D65SE00000 Motore elettrico 24V 300W ® | 24V 300W Electrical motor ® 2
3 D671800000 Riduttore @ | Reducer ® 2
4 A140906020 Vite M6x20 ® | M6x20 Screw ® 8
5 E47B900000 Spazzola carbone @ | Carbon brush ® 8
6 AB60600020 Linguetta 5x5x20 ® | 5x5x20 Key el 2
7 A250406025 Vite M6x25 M6x25 Screw 2
8 602000AAFZ Piatto spazzole Brushes plate 1
9 A260508025 Vite M8x25 M8x25 Screw 8
10 611000AAGA Bandella paraspruzzi posteriore Rear splash guard rubber strap 1
11 611000AAEW Bandella paraspruzzi anteriore Front splash guard rubber strap 1
12 A951805000 Rosetta D.5x15 D.5x15 Washer 14
13 A240405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 14
14 AAE0505000 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 14
15 A990508000 Rondella D.8 D.8 Washer 8
16 AC13403020 Copiglia D.3x20 D.3x20 Split pin 1
17 A900506000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
18 A390400622 Rondella D.6x22 D.6x22 Washer 2
19 A250306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
20 6030002ANJ Rullo H.150 H.150 Roller 1
21 6030002ANG Perno per rullo testata Roller head pivot 1
22 E271300000 Fermacavo Cable fastener 2
23 A260408020 Vite M8x20 M8x20 Screw 2
24 A250206012 Vite M6x12 M6x12 Screw 2
25 C190900000 Raccordo tre vie Three ways union 1
26 614000AAHA Tubo terminale spazzola Brush ending hose 2
27 AAB60408000 Dado M8 M8 Nut 8
28 AB70500020 Linguetta 6x6x20 6x6x20 Key 2
29 AB80400025 Linguetta 8x7x25 8x7x25 Key 2
30 A901806000 Rondella D.6x24 D.6x24 Washer 2
31 A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
32 626000AAEY Albero motoriduttore Motor gear shaft 2
33 6020007858 Distanziale Spacer 2
34 6157103016 Esagono di trascinamento Hexagonal drive 2
35 6161003019 Fermo per molla spazzola Brush spring fastener 2
36 6157103017 Crociera Cross 2
37 6210603104 Molla fermo spazzola Brush fastener spring 2
38 A763804025 Vite Screw 4
39 6247605011 Spazzola PPL PPL Brush 2
6247105013 Spazzola NYLON D.0.4 (Opt) D.0.4 NYLON Brush (Opt) 2
6247105012 Spazzola NYLON D.0.7 (Opt) D.0.7 NYLON Brush (Opt) 2
6249305014 Spazzola TYNEX (Opt) TYNEX Brush (Opt) 2
6/22 Testata spazzole

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610 R.O.



TAV. 1 . 2

NOULEVD = 00 rew o0

HYDRO POWER

Brushes head 7/22
Scrubber Dryers H610 R.O. Gruppo 1/ Group 1



1.3

TAV.
NDOULEUD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 602000AAEF Attacco attuatore sollevamento spazzole | Brushes lifting actuator coupling 1
2 602000AAEG Supporto attuatore Actuator support 1
3 619000AAAZ Attuatore 24V 24V Actuator 1
4 630000AANK Catena Chain 1
5 A321408050 Vite M8x50 M8x50 Screw 1
6 A991506000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
7 A380306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
8 A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 8
9 AA20406000 Dado M6 M6 Nut 10
10 | A030306030 Vite M6x30 M6x30 Screw 1
11 AAA0606000 Dado autobloccante M6 Lock nut M6 6
12 602000AAGT Terminale collegamento attuatore Actuator connection ending terminal 2
13 602000AAEV Piastra attacco corona Crown coupling plate 3
14 | A030606045 Vite M6x45 M6x45 Screw 1
15 | A900506000 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 3
16 607000AAGR Distanziale Spacer 2
17 AAA0808000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 2
18 601000AAED Corona Crown 1
19 626000AAEL Rotella tendicatena Tightener wheel 1
20 626000AAEK Perno rotella tenditore Tightener wheel pivot 1
21 AARO0508000 Anello elastico Elastic ring 1
22 602000AAEJ Braccio tenditore Tightener arm 1
23 | A141006025 Vite M6x25 M6x25 Screw 2
24 6210002AJA Molla Spring 1
25 B015208008 Boccola Bushing 1
26 607000AAGN Distanziale Spacer 1
27 607000AAGP Distanziale Spacer 1
28 B011906006 Boccola Bushing 1
29 | A030506040 Vite M6x40 M6x40 Screw 3
30 | A892906000 Rondella D.6x12 D.6x12 Washer 5
31 607000AAES Distanziale Spacer 2
32 607000AAET Distanziale Spacer 1
33 602000AAEH Aggancio catena piatto spazzole Brushes plate chain coupling 1
34 602000AAQK Attacco cassa rulli Dx R.H. Rollers frame coupling 1
602000AAPN Attacco cassa rulli Sx L.H. Rollers frame coupling 1
35 602000AAPJ Braccio Arm 4
36 | A902812000 Rondella D.12x24 D.12x24 Washer Cr
37 | A900708000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 3
38 B014212010 Boccola Bushing 8
39 | AA30206000 Dado M6 M6 Nut 2
40 AAE2212000 Dado autobloccante M12 M12 Lock nut 10
41 C071325022 Antivibrante D.25x22 D.25x22 Shock absorber 2
42 A840912045 Prigioniero Stud bolt 4
43 E277300000 Fascetta D.20 D.20 Clamp 1
8/22 Testata spazzole - sollevamento testata

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610R R.O.



TAV. 1 . 3

NOULEVD o 0o rew o0

HYDRO POWER

Brushes head - head lifting 9/22
Scrubber Dryers H610R R.O. Gruppo 1/ Group 1



TAV. 1 . 3

Ed. 05/10 | Rev. 00

N. Cod.
Pos.

Denominazione

Description

NOULEVD

HYDRO POWER
Q.ty

44 602000AAQL

Attacco regolabile

Adjustable pivot

45 AAB0508000

Dado autobloccante M8

M8 Lock nut

10/22
Gruppo 1/ Group 1

Testata spazzole - sollevamento testata

Lavapavimenti H610R R.O.



TAV. 1 . 3

NOULEVD = 0o rew o0

HYDRO POWER

Brushes head - head lifting 11/22
Scrubber Dryers H610R R.O. Gruppo 1/ Group 1



1.4

TAV.
NDULEUD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 8
2 602000AAEE Braccio Arm 4
3 B014212010 Boccola Bushing 8
4 A902812000 Rondella D.12x24 D.12x24 Washer 16
5 AAE2212000 Dado autobloccante M12 M12 Lock nut 8
6 602000AAGE Attacco bracci Arms coupling 2
7 602000AAFC Attacco bracci telaio Arms chassis coupling 2
8 A990508000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
9 A390308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 4
10 602000AAEH Aggancio catena piatto spazzole Brushes plate chain coupling 1
11 619000AAAZ Attuatore 24V 24V Actuator 1
12 601000AAED Corona Crown 1
13 602000AAEF Attacco attuatore sollevamento spazzole | Brushes lifting actuator coupling 1
14 AAA0808000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 2
15 | A991506000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
16 | A380306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 2
17 | A321408050 Vite M8x50 M8x50 Screw 1
18 602000AAEV Piastra attacco corona Crown coupling plate 3
19 602000AAGT Terminale collegamento attuatore Actuator connection ending terminal 2
20 | A030306030 Vite M6x30 M6x30 Screw 1
21 630000AAEC Catena Chain 1
22 626000AAEL Rotella tendicatena Tightener wheel 1
23 626000AAEK Perno rotella tenditore Tightener wheel pivot 1
24 | AARO0508000 Anello elastico Elastic ring 1
25 602000AAEG Supporto attuatore Actuator support 1
26 | A900506000 Rondella D.6x18 D.6x18 Washer 3
27 602000AAEJ Braccio tenditore Tightener arm 1
28 AAA0606000 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 6
29 | A141006025 Vite M6x25 M6x25 Screw 2
30 6210002AJA Molla Spring 1
31 AA20406000 Dado M6 M6 Nut 10
32 B015208008 Boccola Bushing 1
33 607000AAGN Distanziale Spacer 1
34 607000AAGP Distanziale Spacer 1
35 | A030606045 Vite M6x45 M6x45 Screw 1
36 607000AAGR Distanziale Spacer 2
37 B011906006 Boccola Bushing 1
38 | A030506040 Vite M6x40 M6x40 Screw 3
39 | A892906000 Rondella D.6x12 D.6x12 Screw 5
40 607000AAES Distanziale Spacer 2
41 607000AAET Distanziale Spacer 1
42 A840912045 Prigioniero Stud bolt 4
43 | A991608000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
44 A260408020 Vite M8x20 M8x20 Screw 6
12/22 Testata spazzole - sollevamento testata

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610 R.O.




TAV. 1 - 4

NOULEVD s oo rev o0

HYDRO POWER

Brushes head - head lifting 13/22
Scrubber Dryers H610 R.O. Gruppo 1/ Group 1



1.5

TAV.
NDOULEUD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 611000AAMS Bandella Rubber strap 1
2 602000AAFK Bielletta Connecting rod 1
3 B015110005 Boccola Bushing 4
4 6020002ALL Perno leva posteriore flap Flap rear lever pivot 2
5 A903508000 Rosetta D.8x24 D.8x24 Washer 2
6 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 4
7 AA50508000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 4
8 602000AAFD Bielletta Connecting rod 1
9 602000AAMU Supporto bandella Dx R.H. Rubber strap support 1
10 6110002AHQ Piatto Dx fissaggio bandella Rubber Strap R.H. fixing plate 1
11 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 7
12 6210002AJA Molla Spring 1
13 602000AAMV Supporto bandella Dx R.H. Rubber strap support 1
14 C072420010 Antivibrante D.20x10 D.20x10 Shock absorber 1
15 A380106010 Vite M6x10 M6x10 Screw 2
16 611000AAGL Bandella premigomma L.150 L.150 Rubber strap press rubber 1
17 AA20406000 Dado M6 M6 Nut 1

14/22

Gruppo 1/ Group 1

Testata spazzole - bandella laterale Dx
Lavapavimenti H610R R.O.



TAV. 1 . 5

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Brushes head - R.H. side rubber strap 15/22
Scrubber Dryers H610R R.O. Gruppo 1/ Group 1



1.6

TAV.

NDULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 602000AAMY Supporto bandella Sx L.H. Rubber strap support 1

2 6110002AHQ Piatto Dx fissaggio bandella Rubber strap R.H. fixing plate 1

3 602000AAFD Bielletta Connecting rod 1

4 602000AAFK Bielletta Connecting rod 1

5 6020002ALL Perno leva posteriore flap Flap rear lever pivot 2

6 A903508000 Rosetta D.8x24 D.8x24 Washer 2

7 B015110005 Boccola Bushing 4

8 AA50508000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 4

9 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 4

10 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 7

11 A380106010 Vite M6x10 M6x10 Screw 2

12 6210002AJA Molla Spring 1

13 611000AAMS Bandella Rubber strap 1

14 602000AAMZ Supporto bandella Sx L.H. Rubber strap support 1

15 611000AAGL Bandella premigomma L.150 L.150 Rubber strap press rubber 1
16/22 Testata spazzole - bandella laterale Sx

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610R R.O.




TAV. 1 . 6

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Brushes head - L.H. side rubber strap 17/22
Scrubber Dryers H610R R.O. Gruppo 1/ Group 1



1.7

TAV.

NDULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 611000AAGK Bandella Rubber strap 1

2 602000AAFK Bielletta Connecting rod 1

3 B015110005 Boccola Bushing 4

4 6020002ALL Perno leva posteriore flap Flap rear lever pivot 2

5 A903508000 Rosetta D.8x24 D.8x24 Washer 2

6 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 4

7 AA50508000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 5

8 602000AAFD Bielletta Connecting rod 1

9 A380106010 Vite M6x10 M6x10 Screw 3

10 602000AAFG Supporto bandella Dx R.H. Rubber strap support 1

11 A991608000 Rondella D.8 D.8 Washer 2

12 A390308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 2

13 611000AAGM Bandella premigomma L.215 L.215 Rubber strap press rubber 1

14 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 6

15 6210002AJA Molla Spring 1

16 611000AAGL Bandella premigomma L.150 L.150 Rubber strap press rubber 1

17 602000AAFE Fermo per bandella Dx R.H. Rubber strap fastener 1

18 602000AAFJ Supporto bandella Dx R.H. Rubber strap support 1

19 A900708000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 1
18/22 Testata spazzole - bandella laterale Dx

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610 R.O.




TAV. 1 . 7

NDULEUD YT

HYDRO POWER

Brushes head - R.H. side rubber strap 19/22
Scrubber Dryers H610 R.O. Gruppo 1/ Group 1



1.8

TAV.

NDULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 602000AAFR Supporto bandella Rubber strap support 1

2 611000AAFM Bandella premigomma L.85 L.85 Rubber strap press rubber 1

3 611000AAGM Bandella premigomma L.215 L.215 Rubber strap press rubber 1

4 602000AAFD Bielletta Connecting rod 1

5 602000AAFK Bielletta Connecting rod 1

6 A390308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 2

7 A991608000 Rondella D.8 D.8 Washer 2

8 6020002ALL Perno leva posteriore flap Flap rear lever pivot 2

9 A903508000 Rosetta D.8x24 D.8x24 Washer 2

10 B015110005 Boccola Bushing 4

11 AA50508000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 5

12 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 4

13 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 5

14 A380106010 Vite M6x10 M6x10 Screw 3

15 6210002AJA Molla Spring 1

16 611000AAFN Bandella Rubber strap 1

17 602000AAFP Supporto bandella Sx L.H. Rubber strap support 1

18 A900708000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 1

19 602000AAEB Fermo per bandella Sx L.H. Rubber strap fastener 1
20/22 Testata spazzole - bandella laterale Sx

Gruppo 1/ Group 1

Lavapavimenti H610 R.O.



TAV. 1 . 8

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Brushes head - L.H. side rubber strap 21/22
Scrubber Dryers H610 R.O. Gruppo 1/ Group 1



NDULEVD

HYDRO POWER




HYDRO POWER

NDLULEVO

I

) §

uﬂ ‘.
7 Y
jE
P uiin
[ L

. ;
—

Gruppo 2
Group 2




TAV.

2.1

Ed. 05/10

Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 647000AAAK Serbatoio recupero soluzione Tank recovery solution 1
2 6020002AEN Aggancio tubo scarico Descharge hose coupling 2
3 601000AAAN Tappo serbatoio Tank cap 1
4 611000AADW Guarnizione tappo Cap gasket 1
5 617000AALH Striscia fonoassorbente Soundproof strip 1
6 602000AAHU Piastrina Plate 2
7 602000AAHV Piastrina fermo Fastener plate 1
8 602000AAHW Protezione Protection 1
9 602000AAHY Piastrina fine corsa Ending stroke plate 2
10 6200002AEO Filtro aspirazione Suction filter 1
11 614000AADJ Tubo aspirante serbatoio Tank suction hose 1
12 614000AADH Tubo tergitore serbatoio Tank cleaning hose 1
13 602000AAJP Piastra contenimento tubo rotazione Containement plate rotation hose 1
14 602000AALG Piastra contenimento tubo aspirante Containement plate suction hose 1
15 614000AADM Tubo flessibile scarico acqua Water descharge flexible hose 1
16 621000AAEA Molla Spring 2
17 DAV2300000 Moschettone Spring catch 2
18 A600106012 Vite M6x12 M6x12 Screw 13
19 A990508000 Rondella D.8 D.8 Washer 4
20 | A390308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 4
21 A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 12
22 A250306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 12
23 A370305016 Vite M5x16 M5x16 Screw 2
24 A762904013 Vite Screw 2
25 6010005GKT Cavo fine corsa Ending stroke cable 2
26 D260300000 Morsetto serrafilo Clamping hose 2
27 E261600000 Pressacavo Cable pressing 2
28 6130002AGE Sensore di livello Level sensor 2
29 602000AAHZ Maniglia Handle 1
30 E062700000 Faro rotante flash 36V 36V Flashing rotating beacon 1
31 611000AAJA Distanziale lampeggiante Flashing spacer 1
32 602000AAJB Biella Connecting rod 2
33 602000AAJL Sicurezza aggancio serbatoi Tanks coupling security 1
34 602000AAJH Supporto sistema aggancio serbatoi Support tanks coupling security 1
35 6210002ALF Molla Spring 2
36 611000AAJM Guarnizione serbatoio di recupero Recovery tank gasket 1
37 C072420010 Antivibrante D.20x10 D.20x10 Shock asborber 2
38 A991506000 Rondella D.6 D.6 Washer 2
39 AA20406000 Dado M6 D.6 Nut 2
40 A291204030 Vite M4x30 M4x30 Screw 3
41 A903708000 Rondella Washer 8
42 AAE1404000 Dado autobloccante M4 M4 Lock nut 8
43 A422604020 Vite M4x20 M4x20 Screw 5
44 ABH0803018 Spina Plug 6
2/16 Serbatoio recupero soluzione

Gruppo 2 / Group 2

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




TAV. 2 . 1

NOULEVD o oo rev o0

HYDRO POWER
4 \

Tank recovery solution 3/16
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2



2.1

TAV.
NDOULEUD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
45 602000AAHS Supporto Support 1
46 6110005GKJ Guarnizione Gasket 1
47 626000AAHP Colonnetta M6 M6 Stud bolt 3
48 D652100000 Motore aspirazione Suction motor 1
Formato da: Comprised of: 'Y
49 E47D700000 Spazzola carbone Carbon brush ° 2
50 AA50306000 Dado autobloccante M6 M6 Lock nut 3
51 647000AAAM Coperchio Cover 1
52 611000AADQ Guranizione coperchio Cover gasket 1
53 602000AADS Perno Pivot 2
54 602000AADR Fermo Fastener 1
55 617000AALK Panello fonoassorbente Soundproof panel 2
56 617000AALN Panello fonoassorbente Soundproof panel 1
57 617000AALL Panello fonoassorbente Soundproof panel 1
58 617000AALM Panello fonoassorbente Soundproof panel 1
59 | A600106012 Vite M6x12 M6x12 Screw 3
4/16 Serbatoio recupero soluzione

Gruppo 2 / Group 2

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



TAV. 2 . 1

NOULEVD o ouro] e o0

HYDRO POWER

(

Tank recovery solution 5/16
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2



TAV. 2 . 2

Ed. 05/10 | Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 647000AAAJ Serbatoio soluzione Solution tank 1
2 602000AAQB Perno inferiore Dx (H610R) R.H. Lower pivot (H610R) 1
6020005GDQ Perno inferiore Dx (H610) R.H. Lower pivot (H610) 1
602000AAQA Perno inferiore Sx (H610R) L.H. Lower pivot (H610R) 1
6020005GDR Perno inferiore Sx (H610) L.H. Lower pivot (H610) 1
3 601000AAAN Tappo serbatoio Tank cap 1
4 611000AADW Guarnizione tappo Cap gasket 1
5 602000AAJR Piastrina connetore Connector plate 1
6 602000AAJU Piastra Plate 1
7 602000AAJX Supporto tubo Hose support 1
8 602000AAKC Tubo Hose 1
9 602000AAKA Perno aggancio Coupling pivot 1
10 614000AADM Tubo flessibile scarico acqua Water descharge flexible hose 1
11 602000AADE Lamiera fissaggio sedile Seat fixing plate 4
12 612000AADF Striscia adesiva L.380 L.380 Adhesive strip 4
13 601000AACT Cuscino schienale Upper back seat 1
14 601000AACU Cuscino seduta Seat pillow 1
15 A600106012 Vite M6x12 M6x12 Screw 8
16 A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 10
17 A250306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 14
18 A990508000 Rondella D.8 D.8 Washer 7
19 A260308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 3
20 A390308016 Vite M8x16 M8x16 Screw 4
21 D424900000 Gomito 90° M.F.1/2" 90° M.F.1/2" Elbow 1
22 D396200000 Portagommma M.1/2" M.1/2" Fitting for hose 2
23 | €196800000 Innesto rapido D.1/2" D.1/2" Quick coupling 1
24 D73P400000 Filtro acqua 1/2" 1/2" Water filter 1
25 614000AADU Tubo collegamento Connection hose 1
26 AAM7100000 Fascetta D.15-24 D.15-24 Clamp 2
27 A380306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 1
28 611000AALF Pannello divisorio Divider panel 1
29 602000AALD Piatto di fissaggio Fixing plate 2
30 612000AALJ Striscia adesiva L.100 L.100 Adhesive strip 2
31 E158500000 Sensore Sensor 1

6/16
Gruppo 2 / Group 2

Serbatoio soluzione
Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



TAV. 2 . 2

NOULEVD o ouro] rev o0

HYDRO POWER

Solution tank 7/16
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2



2.3

TAV.

NDOULEUD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 6160432062 Piastrina per filo Cable plate 1

2 AAM3000000 Fascetta D.14-22 D.14-22 Clamp 2

3 602000AAHH Supporto unita erogazione acqua Water release unit support 1

4 A370305016 Vite M5x16 M5x16 Screw 1

5 D614800000 Rubinetto Cock 1

6 D69A000000 Elettrovalvola Electrovalve 1

7 614000AADU Tubo serbatoio Tank hose 1

8 614000AAPS Tubo rubinetto spazzole (H610R) Brushes cock hose (H610R) 1

614000AAHK Tubo rubinetto spazzole (H610) Brushes cock hose (H610) 1

9 C199400000 Innesto rapido 1/2" 1/2" Quick coupling 1

10 6140002AFU Tubo valvola - rubinetto Valve - cock hose 1

11 A432405016 Vite M5x16 M5x16 Screw 2

12 AAE0505000 Dado autobloccante M5 M5 Lock nut 2

13 A872905000 Rondella D.5 D.5 Washer 1
8/16 Unita erogazione acqua

Gruppo 2 / Group 2

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




2.3

TAV.
Rev. 00

Ed. 05/10

NOULEVD

HYDRO POWER

]
i

\.
9/16
Gruppo 2 / Group 2

Water release unit
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



2.4

TAV.
NDULEVD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
6210002AGO Corpo tergipavimento Squeegee body 1
6020002AGP Lamiera inferiore tergipavimento Squeegee lower plate 1
6110002AGQ Gomma anteriore Front rubber 1
6110002AKF Gomma anteriore antiolio (Opt) Oil proof front rubber (Opt) 1
4 6110002AGR Gomma posteriore Rear rubber 1
6110002FYQ Gomma posteriore (Opt) Rear rubber (Opt) 1
6110002AKE Gomma posteriore antiolio (Opt) Oil proof rear rubber (Opt) 1
5 6020002AGV Bandella blocca gomma posteriore Fixing bar for rear rubber 1
6 C044800000 Volantino M8 M8 Hand-wheel 4
7 AC80300006 Rivetto M6 M6 Rivet 2
8 C044400000 Volantino M6 M6 Hand-wheel 2
9 C280600000 Ruota Wheel 2
10 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 20
11 A262308060 Vite M8x60 M8x60 Screw 4
12 A903508000 Rondella D.8x24 D.8x24 Washer 4
13 6020007886 Distanziale Spacer 2
14 AA83408000 Dado M8 M8 Nut 2
15 A903308000 Rondella D.8x32 D.8x32 Washer 2
16 A901010000 Rondella D.10x30 D.10x30 Washer 2
17 C030512000 Volantino M10 M10 Hand-wheel 2
18 A260408020 Vite M8x20 M8x20 Screw 4
19 6020002AEY Supporto Dx ruote tergipavimento Squeegee wheels R.H. support 1
6020002AEX Supporto Sx ruote tergipavimento Squeegee wheels L.H. support 1
20 6020002AEZ Perno per supporto regolazione ruota | Wheel regulation support pin 2
21 6020007879 Barilotto inclinazione ruote Wheels inclination pin 2
22 6020007877 Barra filettata Threaded rod 2
23 AAB0408000 Dado M8 M8 Nut 2
24 AAE1808000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 8
25 6020007882 Supporto ruota tergipavimento Squeegee wheel support 4
26 AA50508000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 4
27 A262108050 Vite M8x50 M8x50 Screw 2
28 AC13403020 Copiglia D.3x20 D.3x20 Split pin 2
29 C280700000 Ruota D.75 D.75 Wheel 2
10/16 Tergipavimento

Gruppo 2 / Group 2

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




TAV. 2 . 4

NOULEVD o oo [ e o0

HYDRO POWER

Squeegee 11/16
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2



TAV. 2 . 5

Ed. 05/10 | Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 602000AACN Supporto attuatore Actuator support 1
2 607000AACP Distanziale 15x12 15x12 Spacer 2
3 A380106010 Vite M6x10 M6x10 Screw 3
4 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 4
5 AAE1808000 Dado M8 M8 Nut 5
6 A252806080 Vite M6x80 M6x80 Screw 1
7 AAE1606000 Dado M6 M6 Nut 1
8 A250408080 Vite M8x80 M8x80 Screw 1
9 A990610000 Rondella D.10 D.10 Washer 2
10 AAA0910000 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 1
11 B012020020 Boccola Bushing 1
12 6020007868 Distanziale Spacer 1
13 | A903210000 Rondella D.10x30 D.10x30 Washer 2
14 | A270710035 Vite M10x35 M10x35 Screw 1
15 | A250306016 Vite M6x16 M6x16 Screw 4
16 | A990406000 Rondella D.6 D.6 Washer 4
17 A391006018 Rosetta D.6x18 D.6x18 Washer 4
18 | AB32700000 Molla Spring 2
19 | 6010005GNS Catena limitazione Squeegee rotation
rotazione tergipavimento limitation chain 4
20 6210005GKA Molla unita bandelle Ruber strap group spring 2
21 607000AACQ Distanziale 15x21 15x21 Spacer 2
22 602000AACR Leva sollevamento Lifting lever 2
23 | 603000AACJ Perno Pivot 1
24 619000AAAZ Attuatore 24V 24V Actuator 1
25 | A893108000 Rondella D.8 D.8 Washer 1
26 | A320108010 Vite M8x10 M8x10 Screw 1
12/16 Tergipavimento - sollevamento tergipavimento

Gruppo 2 / Group 2

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




TAV. 2 . 5

uDULEUU Ed. 05/10 | Rev. 00

HYDRO POWER

g tav. 2.5.1

Squeegee - squeegee lifting 13/16
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2



1av. 2.5.1

Ed. 05/10

Rev. 00

.

DULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 6020002AIU Attacco tergipavimento Squeegee coupling 1
2 6020007859 Leva verticale Vertical lever 2
3 6020007855 Barilotto regolazione Regulation pivot 1
4 6020007856 Barilotto regolazione Regulation pivot 1
5 A893108000 Rondella D.8x17 D.8x17 Washer 12
6 AAE1808000 Dado autobloccante M8 M8 Lock nut 8
7 6020007878 Barra filettata Threaded rod 1
8 6000005093 Volantino M10 M10 Hand-wheel 1
9 AAB0510000 Dado M10 M10 Nut 1
10 602000AADK Braccio superiore Upper arm 2
11 602000AADY Assieme corpo basculante Balancing body assy 1
12 602000AACH Braccio supporto tergipavimento Squeegee support arm 1
13 6020007858 Distanziale Spacer 5
14 A260508025 Vite M8x25 M8x25 Screw 3
15 A263308120 Vite M8x120 M8x120 Screw 2
16 AAE1910000 Dado autobloccante M10 M10 Lock nut 2
17 A893710000 Rondella D.10x20 D.10x20 Washer 2
18 602000AALW Sicurezza serbatoi Tanks security 1
19 A041608110 Vite M8x110 M8x110 Screw 1

14/16 Tergipavimento - sollevamento tergipavimento

Gruppo 2 / Group 2

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



av. 2.5.1

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Squeegee - squeegee lifting 15/16
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 2 / Group 2



NDULEVD

HYDRO POWER




NDULEVD

HYDRO POWER

Nl S

Gruppo 3
Group 3




TAV. 3 - 1

NDULEVD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 416000AAAQ Cruscotto Dashboard 1
2 E148700000 Interruttore girofaro Girophare switch 1
3 E148600000 Tappo per interruttore Switch cap 1
4 E149600000 Interruttore generale General switch 1
5 E029500000 Termico 3A 3A Thermic contact 1
6 E02A000000 Termico 4A 4A Thermic contact 1
7 LAB6000000 Termico 20A 36V (H610) 20A 36V Thermic contact (H610) 2
E02A100000 Termico 35A 36V (H610R) 35A 36V Thermic contact (H610R) 2
8 E176700000 Indicatore di livello batteria Battery level indicator 1
E148900000 Interruttore aspiratore tergipavimento | Squeegee suction switch 1
10 E149000000 Interruttore spazzole Brushes switch 1
11 E149200000 Avvisatore acustico Horn 1
12 E156700000 Joystick Joystick 1
13 E160600000 Blocco con chiave Block with key 1
Formato da: e | Comprised of:
14 E163700000 Chiave avviamento @ | Starting key 1
15 E135100000 Pulsante emergenza Emergency button 1
16 E14D900000 Blocco Block 1
17 D615000000 Supporto leva comando rubinetto Cock control lever support 1
18 A812206013 Vite Screw 2
19 D614900000 Leva comando rubinetto Cock control lever 1
20 A613603016 Vite M3x16 M3x16 Screw 1
21 A903708000 Rondella Washer 2
22 AAE1203000 Dado autobloccante M3 M3 Lock nut 1
23 E261500000 Passacavo D.48 D.48 Fairlead 1
24 601000AALX Distanziale pulsante emergenza Emergency button spacer 1
25 601000AAHG Cavo comando rubinetto Cock control cable 1
2/8 Plancia e controlli

Gruppo 3 / Group 3

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




TAV. 3 . 1

NOULEVD o 0o e o0

HYDRO POWER

25

Dashboard and controls



TAV. 3 . 2

Ed. 05/10 | Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 416000AAGF Cablaggio pannello Panel harness 1
2 E487000000 Scheda ritardo Delay card 1
3 E332000000 Relé 24V 20A 4V 20A Relay 7
4 E434200000 Teleruttore 24V 100A 24V 100A Remote switch control 1
5 E434100000 Teleruttore 24V 70A 24V 70A Remote switch control 2
6 E02B800000 Fusibile 125A 125A Fuse 1
7 E484500000 Scheda controllo Control board 1
8 E022800000 Fusibile 7,5A 7,5A Fuse 4
9 E025100000 Fusibile 30A 30A Fuse 1
10 616000AAGV Cavi fungo emergenza Emergency button cable 1
11 E486900000 Chopper trazione Traction chopper 1
12 E184700000 Cicalino Buzzer 1
13 602000AAKW Piastra supporto componenti elettrici Electricals component support 1
4/8 Impianto elettrico

Gruppo 3/ Group 3

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



TAV. 3 . 2

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Electrical system 5/8
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 3/ Group 3



TAV. 3.3

Ed. 05/10 Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 602000AAKU Coperchio Cover 1
2 D928900000 Pomolo Knob 1
3 C421700000 Maniglia Handle 1
4 602000AAKM Cassetta elettrica Electrical box 1
5 602000AAKW Piastra elettrica Electrical plate 1
6 AAB0408000 Dado M8 M8 Nut 4
7 A140606016 Vite M6x16 M6x16 Screw 6
8 A890506000 Rondella D.6x13 D.6x13 Washer 8
9 AA20406000 Dado M6 M6 Nut 4
10 A600106012 Vite M6x12 M6x12 Screw 2
11 C072940020 Antivibrante D.40x20 D.40x20 Shock absorber 2
12 E260522000 Passacavo D.22x31 D.22x31 Fairlead 2
13 611000AAMD Tela passacavi Wires casing 1
14 602000AAKN Staffa Bracket 1
6/8 Cassetta elettrica

Gruppo 3 / Group 3

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




TAV. 3.3

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Electrical box 7/8
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 3/ Group 3



NDULEVD

HYDRO POWER




NDULEVD

HYDRO POWER

Gruppo 4
Group 4




TAV.

4.1

Ed. 05/10 Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.

1 612000AAAY Adesivo modello (H610R) Model sticker (H610R) 2
612000AAAX Adesivo modello (H610) Model sticker (H610) 2
612000AAAV Adesivo logo DULEVO HYDRO POWER | DULEVO HYDRO POWER Sticker 1
612000AAAW Adesivo DULEVO HYDRO POWER DULEVO HYDRO POWER Sticker 2

4 6120002AHN Adesivo rubinetto acqua Water cock sticker 1

2/4 Adesivi

Gruppo 4 / Group 4

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



4.1
Ed. 05/10

TAV.

Rev. 00

HYDRO POWER

NOULEVD

3/4

Gruppo 4 / Group 4

Stickers

Scrubber Dryers H610R-H610 R.O.



NDULEVD

HYDRO POWER




NDULEVD

HYDRO POWER

Gruppo 5
Group 5




TAV. 5.1

Ed. 05/10 Rev. 00

NOULEVD

HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 C280600000 Ruota D.100 D.100 Wheel
6020003ABZ Distanziale Spacer
A263008100 Vite M8x100 M8x100 Screw
2/4 Tergipavimento con doppia ruota (Opt)

Gruppo 5/ Group 5

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



TAV. 5.1

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Tav. 2.4 §;‘,$

Squeegee with double wheel (Opt) 3/4
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 5 / Group 5



HYDRO POWER

NDULEVD




NDULEVD

HYDRO POWER

)

‘f

[T
=
[
i
L

[

Gruppo 6
Group 6




6.1

TAV.

NDULEVD
HYDRO POWER

N. Cod. Denominazione Description Q.ty

Pos.

1 E012200000 Batteria 6V 180A 6V 180A Battery 4
E012300000 Batteria 6V 240 - 185A 6V 240 - 185A Battery 4
E016200000 Batteria 6V 225 - 180A GEL 6V 225 - 180A Battery GEL 4

2 R442800000 Caricabatteria 24V - 25A O.B. 0.B. 24V - 25A Battery charger 1
R442700000 Caricabatteria 24V - 25A O.B. GEL GEL O.B. 24V - 25A Battery charger 1

3 R443400000 Caricabatteria 24V - 25A H.F. H.F. 24V - 25A Battery charger 1
616000AAGJ Cavi batteria Battery cables 1

Formato da: e | Comprised of: °
5 6160002ADJ Cavi ponte batteria Battery cables 5
Formato da: o | Comprised of: o

6 E218200000 Morsetto negativo @0 | Negative clamp eo| 4

7 E218300000 Morsetto positivo @0 | Positive clamp eo| 4

8 E329000000 Connettore @0 | Connector PYe) 1

9 602000AAGW Vassoio batteria Battery tray 1

10 601000AAKG Tappeto batteria Battery carpet 1

2/4 Batterie - carica batteria (Opt)

Gruppo 6 / Group 6

Lavapavimenti H610R-H610 R.O.




TAV. 6 - 1

EDULEUU Ed. 05/10 | Rev.00

HYDRO POWER

Batteries - battery charger (Opt) 3/4
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. Gruppo 6 / Group 6



HYDRO POWER

NDULEVD




NDULEVD

HYDRO POWER

Gruppo 7
Group 7




7.1

TAV.
NDULEVD
HYDRO POWER
N. Cod. Denominazione Description Q.ty
Pos.
1 4000098061 Assieme disco pad Pad disk assy 2
Formato da: e | Comprised of: °
2 6157103017 Crociera @ | Cross joint 'Y 2
3 6161003019 Fermo per molla spazzola @ | Brush spring fastener ® 2
4 6210603104 Molla fermo spazzola e | Fastener brush spring ® 2
5 6057405030 Disco trascinatore pad e | Dragging pad disk e 2
6 A802804025 Vite e | Screw e 6
7 6057403108 Dischetto fissaggio pad e | Fastener pad disk ° 2
8 6030403107 Nottolino fissaggio pad @ | Bushing fastener pad 'Y 6
9 6249405031 Pad nero Black pad 2
6249405032 Pad verde Green pad 2
6249405033 Pad rosso Red pad 2
6249405035 Pad marrone Brown pad 2
2/4 Disco pad - pad (Opt)

Gruppo 7 / Group 7

Lavapavimenti H610 R.O.




TAV. 7 - 1

NDULEVD

HYDRO POWER

S
NS
—
/ /
I

N = o

4 )
\. J
Pad disk - pad (Opt) 3/4

Scrubber Dryers H610 R.O. Gruppo 7 / Group 7



NDULEVD

HYDRO POWER




LDI.ILEUIJ

HYDRO POWER

Indice alfanumerico
Alphanumerix index




Indice alfanumerico

NOULEVD

Ed. 05/10 | Rev. 00
HYDRO POWER

N. Cod Tavola Pos. | N. Cod Tavola Pos. | N. Cod Tavola Pos.
Code No. Drawing No. | Code No. Drawing No. | Code No. Drawing No.
4000098061 Tav. 7.1 1 602000AADK Tav. 2.5.1 10 | 602000AAKW Tav. 3.2 13
416000AAAQ Tav. 3.1 1 602000AADR Tav. 2.1 54 | 602000AAKW Tav. 3.3 5
416000AAGF Tav. 3.2 1 602000AADS Tav. 2.1 53 | 602000AALD Tav. 2.2 29
5090002AAS Tav. 0.1.1 11 602000AADY Tav. 2.5.1 11 602000AALG Tav. 2.1 14
514000AAEU Tav. 1.2 1 602000AAEB Tav. 1.8 19 | 602000AALW Tav. 2.5.1 18
6000005093 Tav. 2.5.1 8 602000AAEE Tav. 1.4 2 602000AAMU Tav. 1.5 9
6010005GKT Tav. 2.1 25 | 602000AAEF Tav. 1.3 1 602000AAMV Tav. 1.5 13
6010005GLT Tav. 0.1 24 | 602000AAEF Tav. 1.4 13 | 602000AAMY Tav. 1.6 1
6010005GNS Tav. 2.5 19 | 602000AAEG Tav. 1.3 2 602000AAMZ Tav. 1.6 14
601000AAAN Tav. 2.1 3 602000AAEG Tav. 1.4 25 | 602000AANC Tav. 1.1 7
601000AAAN Tav. 2.2 3 602000AAEH Tav. 1.3 33 | 602000AANH Tav. 1.1 11
601000AACT Tav. 2.2 13 | 602000AAEH Tav. 1.4 10 | 602000AANJ Tav. 1.1 20
601000AACU Tav. 2.2 14 | 602000AAEJ Tav. 1.3 22 | 602000AAPA Tav. 1.1 1
601000AAED Tav. 1.3 18 | 602000AAEJ Tav. 1.4 27 | 602000AAPH Tav. 1.1 5
601000AAED Tav. 1.4 12 | 602000AAEV Tav. 1.3 13 | 602000AAPJ Tav. 1.3 35
601000AAHG Tav. 3.1 25 | 602000AAEV Tav. 1.4 18 | 602000AAPK Tav. 1.1 14
601000AAKG Tav. 6.1 10 | 602000AAFC Tav. 1.4 7 602000AAPN Tav. 1.3 34
601000AALX Tav. 3.1 24 | 602000AAFD Tav. 1.5 8 602000AAQA Tav. 2.2 2
6020002ACO Tav. 0.2 3 602000AAFD Tav. 1.6 3 602000AAQB Tav. 2.2 2
6020002AEN Tav. 2.1 2 602000AAFD Tav. 1.7 8 602000AAQK Tav. 1.3 34
6020002AEX Tav. 2.4 19 | 602000AAFD Tav. 1.8 4 602000AAQL Tav. 1.3 44
6020002AEY Tav. 2.4 19 | 602000AAFE Tav. 1.7 17 | 6030002ANG Tav. 1.1 10
6020002AEZ Tav. 2.4 20 | 602000AAFG Tav. 1.7 10 | 6030002ANG Tav. 1.2 21
6020002AGP Tav. 2.4 2 602000AAFJ Tav. 1.7 18 | 6030002ANJ Tav. 1.1 9
6020002AGV Tav. 2.4 5 602000AAFK Tav. 1.5 2 6030002ANJ Tav. 1.2 20
6020002AGW Tav. 0.1 8 602000AAFK Tav. 1.6 4 6030003ADQ Tav. 1.1 47
6020002AGX Tav. 0.1 8 602000AAFK Tav. 1.7 2 603000AACJ Tav. 2.5 23
6020002AI1U Tav. 2.5.1 1 602000AAFK Tav. 1.8 5 6030403107 Tav. 7.1 8
6020002ALL Tav. 1.5 4 602000AAFP Tav. 1.8 17 | 6057403108 Tav. 7.1 7
6020002ALL Tav. 1.6 5 602000AAFR Tav. 1.8 1 6057405030 Tav. 7.1 5
6020002ALL Tav. 1.7 4 602000AAFZ Tav. 1.2 8 6060003ACY Tav. 1.1 21
6020002ALL Tav. 1.8 8 602000AAGE Tav. 1.4 6 6060003ADP Tav. 1.1 45
6020003ABZ Tav. 5.1 2 602000AAGT Tav. 1.3 12 | 6070003ADR Tav. 1.1 49
6020005GDQ Tav. 2.2 2 602000AAGT Tav. 1.4 19 | 6070003ADV Tav. 1.1 35
6020005GDR Tav. 2.2 2 602000AAGW Tav. 6.1 9 607000AACP Tav. 2.5 2
6020005GMD Tav. 0.2 7 602000AAGY Tav. 0.2 2 607000AACQ Tav. 2.5 21
6020007855 Tav. 2.5.1 3 602000AAHE Tav. 0.2 4 607000AAES Tav. 1.3 31
6020007856 Tav. 2.5.1 4 602000AAHH Tav. 2.3 3 607000AAES Tav. 1.4 40
6020007858 Tav. 1.2 33 | 602000AAHS Tav. 2.1 45 | 607000AAET Tav. 1.3 32
6020007858 Tav. 2.5.1 13 | 602000AAHU Tav. 2.1 6 607000AAET Tav. 1.4 41
6020007859 Tav. 2.5.1 2 602000AAHV Tav. 2.1 7 607000AAGN Tav. 1.3 26
6020007868 Tav. 2.5 12 | 602000AAHW Tav. 2.1 8 607000AAGN Tav. 1.4 33
6020007877 Tav. 2.4 22 | 602000AAHY Tav. 2.1 9 607000AAGP Tav. 1.3 27
6020007878 Tav. 2.5.1 7 602000AAHZ Tav. 2.1 29 | 607000AAGP Tav. 1.4 34
6020007879 Tav. 2.4 21 602000AAJB Tav. 2.1 32 | 607000AAGR Tav. 1.3 16
6020007882 Tav. 2.4 25 | 602000AAJH Tav. 2.1 34 | 607000AAGR Tav. 1.4 36
6020007886 Tav. 2.4 13 | 602000AAJL Tav. 2.1 33 | 6110002AGQ Tav. 2.4 3
602000AACD Tav. 0.1 1 602000AAJP Tav. 2.1 13 | 6110002AGR Tav. 2.4 4
602000AACH Tav. 2.5.1 12 | 602000AAJR Tav. 2.2 5 6110002AHQ Tav. 1.5 10
602000AACN Tav. 2.5 1 602000AAJU Tav. 2.2 6 6110002AHQ Tav. 1.6 2
602000AACR Tav. 2.5 22 | 602000AAJX Tav. 2.2 7 6110002AKE Tav. 2.4 4
602000AACV Tav. 0.1.1 9 602000AAKA Tav. 2.2 9 6110002AKF Tav. 2.4 3
602000AACW Tav. 0.1.1 10 | 602000AAKC Tav. 2.2 8 6110002FYQ Tav. 2.4 4
602000AADB Tav. 0.1 5 602000AAKM Tav. 3.3 4 6110005GKJ Tav. 2.1 46
602000AADC Tav. 0.1 7 602000AAKN Tav. 3.3 14 | 611000AADQ Tav. 2.1 52
602000AADE Tav. 2.2 11 602000AAKU Tav. 3.3 1 611000AADW Tav. 2.1 4
2/6 Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



Alphanumerix index

N DOULEUD
HYDRO POWER
N. Cod Tavola Pos.§ N. Cod Tavola Pos. | N. Cod Tavola Pos.
Code No. Drawing No.J Code No. Drawing No. J Code No. Drawing No.
611000AADW Tav. 2.2 4 6210002AJA Tav. 1.3 24 | A250206012 Tav. 1.2 24
611000AAEW Tav. 1.2 11 | 6210002AJA Tav. 1.4 30 | A250306016 Tav. 0.1 22
611000AAFM Tav. 1.8 2 6210002AJA Tav. 1.5 12 | A250306016 Tav. 1.2 19
611000AAFN Tav. 1.8 16 | 6210002AJA Tav. 1.6 12 | A250306016 Tav. 2.1 22
611000AAGA Tav. 1.2 10 | 6210002AJA Tav. 1.7 15 | A250306016 Tav. 2.2 17
611000AAGK Tav. 1.7 1 6210002AJA Tav. 1.8 15 | A250306016 Tav. 2.5 15
611000AAGL Tav. 1.5 16 | 6210002ALF Tav. 2.1 35 | A250401020 Tav. 0.1 15
611000AAGL Tav. 1.6 15 | 6210005GKA Tav. 2.5 20 | A250406020 Tav. 0.1 12
611000AAGL Tav. 1.7 16 | 621000AAEA Tav. 2.1 16 | A250406025 Tav. 1.2 7
611000AAGM Tav. 1.7 13 | 6210603104 Tav. 1.2 37 | A250408080 Tav. 2.5 8
611000AAGM Tav. 1.8 3 6210603104 Tav. 7.1 4 A250806040 Tav. 1.1 40
611000AAJA Tav. 2.1 31 | 624000AAPP Tav. 1.1 52 | A252806080 Tav. 2.5 6
611000AAJM Tav. 2.1 36 | 624000AAQH Tav. 1.1 52 | A260308016 Tav. 0.1 16
611000AALF Tav. 2.2 28 | 6247105012 Tav. 1.2 39 | A260308016 Tav. 2.2 19
611000AAMD Tav. 3.3 13 | 6247105013 Tav. 1.2 39 | A260408020 Tav. 0.1 23
611000AAMS Tav. 1.5 1 6247605011 Tav. 1.2 39 | A260408020 Tav. 0.2 17
611000AAMS Tav. 1.6 13 | 6249305014 Tav. 1.2 39 | A260408020 Tav. 1.1 50
611000AAQC Tav. 1.1 29 | 6249405031 Tav. 7.1 9 A260408020 Tav. 1.2 23
6120002AHN Tav. 4.1 4 6249405032 Tav. 7.1 9 A260408020 Tav. 1.4 44
612000AAAV Tav. 4.1 2 6249405033 Tav. 7.1 9 A260408020 Tav. 2.4 18
612000AAAW Tav. 4.1 3 6249405035 Tav. 7.1 9 A260508025 Tav. 1.2 9
612000AAAX Tav. 4.1 1 6250002AH]I Tav. 0.1.1 15 | A260508025 Tav. 2.5.1 14
612000AAAY Tav. 4.1 1 6250002AHJ Tav. 0.1.1 12 | A262108050 Tav. 2.4 27
612000AADF Tav. 2.2 12 | 6260002FYG Tav. 0.1.1 17 | A262308060 Tav. 2.4 11
612000AALJ Tav. 2.2 30 | 626000AAEK Tav. 1.3 20 | A262508070 Tav. 0.1 21
6130002AGE Tav. 2.1 28 | 626000AAEK Tav. 1.4 23 | A263008100 Tav. 5.1 3
6140002AFU Tav. 2.3 10 | 626000AAEL Tav. 1.3 19 | A263308120 Tav. 2.5.1 15
614000AADH Tav. 2.1 12 | 626000AAEL Tav. 1.4 22 | A270710035 Tav. 2.5 14
614000AADJ Tav. 2.1 11 | 626000AAEY Tav. 1.2 32 | A271010050 Tav. 0.1 20
614000AADM Tav. 2.1 15 | 626000AAHP Tav. 2.1 47 | A291204030 Tav. 2.1 40
614000AADM Tav. 2.2 10 | 626000AAPB Tav. 1.1 36 | A310106010 Tav. 1.1 28
614000AADU Tav. 2.3 7 6290003ADT Tav. 1.1 37 | A310806020 Tav. 1.1 23
614000AADU Tav. 2.2 25 | 6300002AHF Tav. 0.1.1 16 | A320108010 Tav. 2.5 26
614000AAHA Tav. 1.2 26 | 630000AAEC Tav. 1.4 21 A321408050 Tav. 1.3 5
614000AAHK Tav. 2.3 8 630000AANK Tav. 1.3 4 A321408050 Tav. 1.4 17
614000AAPS Tav. 2.3 8 6320002AHG Tav. 0.1.1 13 | A323208020 Tav. 1.1 18
6157103016 Tav. 1.2 34 | 647000AAAJ Tav. 2.2 1 A370305016 Tav. 2.1 23
6157103017 Tav. 1.2 36 | 647000AAAK Tav. 2.1 1 A370305016 Tav. 2.3 4
6157103017 Tav. 7.1 2 647000AAAL Tav. 0.2 1 A380106010 Tav. 1.5 15
6160002ADJ Tav. 6.1 5 647000AAAM Tav. 2.1 51 A380106010 Tav. 1.6 11
616000AAGJ Tav. 6.1 4 A030306030 Tav. 1.3 10 | A380106010 Tav. 1.7 9
616000AAGV Tav. 3.2 10 | A030306030 Tav. 1.4 20 | A380106010 Tav. 1.8 14
6160432062 Tav. 2.3 1 A030506040 Tav. 1.3 29 | A380106010 Tav. 2.5 3
6161003019 Tav. 1.2 35 | A030506040 Tav. 1.4 38 | A380306016 Tav. 1.3 7
6161003019 Tav. 7.1 3 A030606045 Tav. 1.3 14 | A380306016 Tav. 1.4 16
617000AALH Tav. 2.1 5 A030606045 Tav. 1.4 35 | A380306016 Tav. 2.2 27
617000AALK Tav. 2.1 55 | A041608110 Tav. 2.5.1 19 | A390308016 Tav. 1.4 9
617000AALL Tav. 2.1 57 | A130205010 Tav. 1.1 24 | A390308016 Tav. 1.7 12
617000AALM Tav. 2.1 58 | A140206010 Tav. 1.1 13 | A390308016 Tav. 1.8 6
617000AALN Tav. 2.1 56 | A140606016 Tav. 0.1 2 A390308016 Tav. 2.1 20
619000AAAZ Tav. 1.8 3 A140606016 Tav. 3.3 7 A390308016 Tav. 2.2 20
619000AAAZ Tav. 1.4 11 | A140906020 Tav. 1.2 4 A390400622 Tav. 1.2 18
619000AAAZ Tav. 2.5 24 | A141006025 Tav. 1.3 23 | A391006018 Tav. 0.1 10
619000AAMG Tav. 1.1 2 A141006025 Tav. 1.4 29 | A391006018 Tav. 1.1 42
6200002AEO Tav. 2.1 10 | A150608016 Tav. 0.2 18 | A391006018 Tav. 2.5 17
6210002AGO Tav. 2.4 1 A240405016 Tav. 1.2 13 | A422604020 Tav. 2.1 43
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. 3/6



Indice alfanumerico

Ed. 05/10 | Rev. 00 uDULEUU

HYDRO POWER

N. Cod Tavola Pos. | N. Cod Tavola Pos. | N. Cod Tavola Pos.
Code No. Drawing No. | Code No. Drawing No. | Code No. Drawing No.
A432405016 Tav. 0.2 19 | A903508000 Tav. 1.6 6 AAA0910000 Tav. 2.5 10
A432405016 Tav. 1.5 11 | A903508000 Tav. 1.7 5 AAA1216000 Tav. 0.1 9
A432405016 Tav. 1.6 10 | A903508000 Tav. 1.8 9 AABO0508000 Tav. 1.3 45
A432405016 Tav. 1.7 14 | A903508000 Tav. 2.4 12 | AAE0505000 Tav. 1.2 14
A432405016 Tav. 1.8 13 | A903708000 Tav. 0.2 10 | AAE0505000 Tav. 2.3 12
A432405016 Tav. 2.3 11 | A903708000 Tav. 2.1 41 | AAE1203000 Tav. 3.1 22
A442306016 Tav. 0.2 15 | A903708000 Tav. 3.1 21 | AAE1404000 Tav. 2.1 42
A450308016 Tav. 1.1 46 | A951805000 Tav. 1.2 12 | AAE1606000 Tav. 0.1 13
A510405010 Tav. 1.1 33 | A990406000 Tav. 0.1 11 | AAE1606000 Tav. 2.5 7
A600106012 Tav. 2.1 18 | A990406000 Tav. 1.1 41 | AAE1808000 Tav. 2.4 24
A600106012 Tav. 2.1 59 | A990406000 Tav. 1.2 31 | AAE1808000 Tav. 2.5 5
A600106012 Tav. 2.2 15 | A990406000 Tav. 1.3 8 AAE1808000 Tav. 2.5.1 6
A600106012 Tav. 3.3 10 | A990406000 Tav. 1.4 1 AAE1910000 Tav. 2.5.1 16
A613603016 Tav. 0.2 11 | A990406000 Tav. 2.1 21 | AAE2212000 Tav. 1.3 40
A613603016 Tav. 3.1 20 | A990406000 Tav. 2.2 16 | AAE2212000 Tav. 1.4 5
A762904013 Tav. 2.1 24 | A990406000 Tav. 2.5 16 | AAM3000000 Tav. 2.3 2
A763804025 Tav. 1.2 38 | A990508000 Tav. 0.2 16 | AAM7100000 Tav. 2.2 26
A802804025 Tav. 7.1 6 A990508000 Tav. 1.2 15 | AAR0508000 Tav. 1.3 21
A812206013 Tav. 0.2 12 | A990508000 Tav. 1.4 8 AAR0508000 Tav. 1.4 24
A812206013 Tav. 3.1 18 | A990508000 Tav. 2.1 19 | AAT2135000 Tav. 1.1 34
A840912045 Tav. 1.3 42 | A990508000 Tav. 2.2 18 | AB32700000 Tav. 2.5 18
A840912045 Tav. 1.4 42 | A990610000 Tav. 2.5 9 AB60300015 Tav. 1.1 32
A872905000 Tav. 2.3 13 | A991506000 Tav. 1.1 12 | AB60300015 Tav. 1.1 39
A890405000 Tav. 1.1 27 | A991506000 Tav. 1.3 6 AB60600020 Tav. 1.2 6
A890506000 Tav. 3.3 8 A991506000 Tav. 1.4 15 | AB70500020 Tav. 1.2 28
A892906000 Tav. 1.3 30 | A991506000 Tav. 2.1 38 | AB80400025 Tav. 1.2 29
A892906000 Tav. 1.4 39 | A991608000 Tav. 0.2 9 ABH0803018 Tav. 2.1 44
A893108000 Tav. 0.1 17 | A991608000 Tav. 1.1 15 | AC13403020 Tav. 1.1 30
A893108000 Tav. 1.5 6 A991608000 Tav. 1.4 43 | AC13403020 Tav. 1.2 16
A893108000 Tav. 1.6 9 A991608000 Tav. 1.7 11 | AC13403020 Tav. 2.4 28
A893108000 Tav. 1.7 6 A991608000 Tav. 1.8 7 AC61104500 Tav. 0.1 25
A893108000 Tav. 1.8 12 | AA20406000 Tav. 1.1 17 | AC80300006 Tav. 2.4 7
A893108000 Tav. 2.4 10 | AA20406000 Tav. 1.3 9 B011906006 Tav. 1.3 28
A893108000 Tav. 2.5 4 AA20406000 Tav. 1.4 31 B011906006 Tav. 1.4 37
A893108000 Tav. 2.5 25 | AA20406000 Tav. 1.5 17 | B012020020 Tav. 2.5 11
A893108000 Tav. 2.5.1 5 AA20406000 Tav. 2.1 39 | B014212010 Tav. 1.3 38
A893710000 Tav. 0.1 14 | AA20406000 Tav. 3.3 9 B014212010 Tav. 1.4 3
A893710000 Tav. 2.5.1 17 | AA20608000 Tav. 1.1 16 | B015110005 Tav. 1.5 3
A900506000 Tav. 0.1 6 AA30206000 Tav. 1.3 39 | B015110005 Tav. 1.6 7
A900506000 Tav. 1.1 4 AA50306000 Tav. 2.1 50 | B015110005 Tav. 1.7 3
A900506000 Tav. 1.2 17 | AA50508000 Tav. 1.5 7 B015110005 Tav. 1.8 10
A900506000 Tav. 1.3 15 | AA50508000 Tav. 1.6 8 B015208008 Tav. 1.3 25
A900506000 Tav. 1.4 26 | AA50508000 Tav. 1.7 7 B015208008 Tav. 1.4 32
A900708000 Tav. 1.1 19 | AA50508000 Tav. 1.8 11 B070306002 Tav. 1.1 38
A900708000 Tav. 1.3 37 | AA50508000 Tav. 2.4 26 | B610100000 Tav. 0.2 8
A900708000 Tav. 1.7 19 | AA60408000 Tav. 0.1 18 | C030512000 Tav. 2.4 17
A900708000 Tav. 1.8 18 | AA60408000 Tav. 1.2 27 | C044400000 Tav. 2.4 8
A901010000 Tav. 2.4 16 | AA60408000 Tav. 2.4 23 | C044800000 Tav. 2.4 6
A901806000 Tav. 1.2 30 | AAB0408000 Tav. 3.3 6 C051000000 Tav. 0.2 5
A902118000 Tav. 0.1 27 | AA60510000 Tav. 0.1 19 | C053400000 Tav. 0.2 6
A902812000 Tav. 1.3 36 | AA60510000 Tav. 2.5.1 9 C071325022 Tav. 1.3 41
A902812000 Tav. 1.4 4 AA83408000 Tav. 2.4 14 | C072420010 Tav. 1.5 14
A903210000 Tav. 2.5 13 | AAA0606000 Tav. 1.3 11 | C072420010 Tav. 2.1 37
A903308000 Tav. 2.4 15 | AAA0606000 Tav. 1.4 28 | C072940020 Tav. 3.3 11
A903508000 Tav. 1.1 51 | AAA0808000 Tav. 1.3 17 | C190900000 Tav. 1.2 25
A903508000 Tav. 1.5 5 AAA0808000 Tav. 1.4 14 | C196800000 Tav. 2.2 23

4/6 Lavapavimenti H610R-H610 R.O.



NOULEUD

Alphanumerix index

Ed. 05/10 | Rev. 00
HYDRO POWER

N. Cod Tavola Pos.§ N. Cod Tavola Pos. | N. Cod Tavola Pos.
Code No. Drawing No.J Code No. Drawing No. J Code No. Drawing No.
C199400000 Tav. 2.3 9 E184700000 Tav. 3.2 12
C254500000 Tav. 0.1 3 E218200000 Tav. 6.1 6
C254600000 Tav. 0.1 3 E218300000 Tav. 6.1 7
C263600000 Tav. 0.1 4 E251700000 Tav. 0.1.1 18
C280600000 Tav. 2.4 9 E260522000 Tav. 3.3 12
C280600000 Tav. 5.1 1 E261500000 Tav. 3.1 23
C280700000 Tav. 2.4 29 | E261600000 Tav. 2.1 27
C421700000 Tav. 3.3 3 E271300000 Tav. 1.2 22
D030800000 Tav. 1.1 43 | E277300000 Tav. 1.8 43
D030900000 Tav. 1.1 25 | E329000000 Tav. 6.1 8
D031000000 Tav. 1.1 44 | E332000000 Tav. 3.2 3
D083500000 Tav. 1.1 26 | E434100000 Tav. 3.2 5
D260300000 Tav. 2.1 26 | E434200000 Tav. 3.2 4
D300300000 Tav. 0.2 13 | E47B900000 Tav. 1.2 5
D396200000 Tav. 2.2 22 | E47B900000 Tav. 1.1 3
D424900000 Tav. 2.2 21 | E47C700000 Tav. 0.1.1 2
D614800000 Tav. 2.3 5 E47C900000 Tav. 0.1.1 3
D614900000 Tav. 3.1 19 | E47D100000 Tav. 0.1.1 4
D615000000 Tav. 3.1 17 | E47D200000 Tav. 0.1.1 5
D652100000 Tav. 2.1 48 | E47D300000 Tav. 0.1.1 6
D65SE00000 Tav. 1.2 2 E47D400000 Tav. 0.1.1 7
D671800000 Tav. 1.2 3 E47D500000 Tav. 0.1.1 8
D69A000000 Tav. 2.3 6 E47D700000 Tav. 2.1 49
D73P400000 Tav. 2.2 24 | E484500000 Tav. 3.2 7
D76B300000 Tav. 0.1.1 14 | E486800000 Tav. 0.2 14
D76B300000 Tav. 1.1 48 | E486900000 Tav. 3.2 11
D924400000 Tav. 1.1 8 E487000000 Tav. 3.2 2
D928000000 Tav. 1.1 6 E700400000 Tav. 0.1.1 1
D928100000 Tav. 1.1 22 | LAB6000000 Tav. 3.1 7
D928200000 Tav. 1.1 31 | R442700000 Tav. 6.1 2
D928900000 Tav. 3.3 2 R442800000 Tav. 6.1 2
DAV2300000 Tav. 2.1 17 | R443400000 Tav. 6.1 3
E012200000 Tav. 6.1 1

E012300000 Tav. 6.1 1

E016200000 Tav. 6.1 1

E022800000 Tav. 3.2 8

E025100000 Tav. 3.2 9

E029500000 Tav. 3.1 5

E02A000000 Tav. 3.1 6

E02A100000 Tav. 3.1 7

E02B800000 Tav. 3.2 6

E062700000 Tav. 2.1 30

E135100000 Tav. 3.1 15

E148600000 Tav. 3.1 3

E148700000 Tav. 3.1 2

E148900000 Tav. 3.1 9

E149000000 Tav. 3.1 10

E149200000 Tav. 3.1 11

E149600000 Tav. 3.1 4

E14D900000 Tav. 3.1 16

E156700000 Tav. 3.1 12

E158500000 Tav. 2.2 31

E160600000 Tav. 3.1 13

E163700000 Tav. 3.1 14

E176700000 Tav. 3.1 8

E184400000 Tav. 0.1 26
Scrubber Dryers H610R-H610 R.O. 5/6



N DULEVD

HYDRO POWER

% D
=

i
:'\\\\\;/\/
Wes

0

\






